
UCHWAŁA Nr XXXI/331/2017 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 30 listopada 2017 roku 

w sprawie zawarcia kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego  na czas  
oznaczony. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 25 ust. 1 
i 2 w nawiązaniu do art. 23 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) Rada Gminy Gie-
trzwałd uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą  kolejnej umowy 

najmu lokalu użytkowego  w Biesalu 15 - pod lokalizację urządzenia telekomunikacyj-

nego, na okres do 31.12.2027 r. 

2. Zwalnia się z obowiązku wynajęcia w drodze przetargu lokalu o którym mowa  

w § 1 ust. 1 przeznaczonego na cele usługowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


